
AUTOSERVIZI PREITE SRL
VIALE DELLE MEDAGLIE D'ORO 42
87100 COSENZA                TEL 0984 413001
www.autoservizipreite.it - info@autoservizipreite.it

AUTOLINEA: S.PIETRO IN G. - COSENZA data pubblicazione 02-set-24

orario in vigore dal 2 SET 2024

N° FERMATE

1 S.PIETRO IN GUARANO BIVIO  F.C 06:00 06:55 08:15 10:15 12:20 13:25 15:10 18:10
2 S.PIETRO IN GUARANO Via G. Falcone 06:03 06:58 08:18 10:18 12:23 13:28 15:13 18:13
3 S.PIETRO IN GUARANO Bivio Case Popolari 06:06 07:01 08:21 10:21 12:26 13:31 15:16 18:16
4 S.PIETRO IN GUARANO Bivio Strada Provinciale 06:10 07:05 08:25 10:25 12:30 13:35 15:20 18:20
5 S.BENEDETTO IN GUARANO 06:15 07:10 08:30 10:30 12:35 13:40 15:25 18:25
6 MAZZICANINO 06:18 07:13 08:33 10:33 12:38 13:43 15:28 18:28
7 TORRE MAGNA 06:19 07:14 08:34 10:34 12:39 13:44 15:29 18:29
8 CASTIGLIONE COSENTINO (TELEFONI) 06:21 07:16 08:36 10:36 12:41 13:46 15:31 18:31
9 CROCEVIA 06:24 07:19 08:39 10:39 12:44 13:49 15:34 18:34

10 VALLE FONTANA 06:26 07:21 08:41 10:41 12:46 13:51 15:36 18:36
11 BIVIO CAPITANO 06:27 07:22 08:42 10:42 12:47 13:52 15:37 18:37
12 FONTANA 06:28 07:23 08:43 10:43 12:48 13:53 15:38 18:38
13 CENTRO A.N.F.F.A.S. 06:29 07:24 08:44 10:44 12:49 13:54 15:39 18:39
14 BIVIO SPINA 06:31 07:26 08:46 10:46 12:51 13:56 15:41 18:41
15 PONTE CRATI 06:32 07:27 08:47 10:47 12:52 13:57 15:42 18:42
16 CONCESSIONARIE RENAULT - FORD 06:33 07:28 08:48 10:48 12:53 13:58 15:43 18:43
18 QUATTROMIGLIA - A.S.P. POLIAMBULATORIO 06:36 07:31 08:51 10:51 12:56 14:01 15:46 18:46
19 UNICAL 09:01 15:56
20 QUATTROMIGLIA - CARTOLERIA MORRONE 06:38 07:33 09:03 10:53 12:58 14:03 15:58 18:48
21 CHIESA SAN CARLO BORROMEO 06:40 07:35 09:05 10:55 13:00 14:05 16:00 18:50
22 SEMINARIO ARCIVESCOVILE 06:42 07:37 09:07 10:57 13:02 14:07 16:02 18:52
23 BIVIO RENDE 06:44 07:39 09:09 10:59 13:04 14:09 16:04 18:54
24 IPER METROPOLIS 06:45 07:40 09:10 11:00 13:05 14:10 16:05 18:55
25 SS 19 BIS CINEMA GARDEN 06:46 07:41 09:11 11:01 13:06 14:11 16:06 18:56
26 VIA GENOVA 06:48 07:43 09:13 11:03 13:08 14:13 16:08 18:58
27 VIA BUSENTO - BAR ZORRO 06:49 07:44 09:14 11:04 13:09 14:14 16:09 18:59
28 VIALE COSMAI - BAR BRUNI 06:50 07:45 09:15 11:05 13:10 14:15 16:10 19:00
29 BIOCONTROL 06:53 07:48 09:18 11:08 13:13 14:18 16:13 19:03
30 COSENZA AUTOSTAZIONE 06:55 07:50 09:20 11:10 13:15 14:20 16:15 19:05

AUTOLINEA: COSENZA - S.PIETRO IN G.
N° FERMATE

1 COSENZA AUTOSTAZIONE CORSIA 14 07:10 08:30 10:45 12:00 13:30 14:15 17:10 19:30
2 COSENZA C.SO FERA 07:12 08:32 10:47 12:02 13:32 14:17 17:12 19:32
3 COSENZA V.LE COSMAI 07:14 08:34 10:49 12:04 13:34 14:19 17:14 19:34
4 ROGES VIA VALLE DEL NETO 07:18 08:38 10:53 12:08 13:38 14:23 17:18 19:38
5 SS 19 BIVIO RENDE 07:20 08:40 10:55 12:10 13:40 14:25 17:20 19:40
6 SS 19 PALAZZO GEMELLI 07:22 08:42 10:57 12:12 13:42 14:27 17:22 19:42
7 SS 19 - LICEO CLASSICO G. DA FIORE 07:23 08:43 10:58 12:13 13:43 14:28 17:23 19:43
9 QUATTROMIGLIA (STAZIONE FF.SS.) 07:25 08:45 11:00 12:15 13:45 14:30 17:25 19:45

11 CONCESSIONARIE RENAULT - FORD 07:28 08:48 11:03 12:18 13:48 14:33 17:28 19:48
12 PONTE CRATI 07:29 08:49 11:04 12:19 13:49 14:34 17:29 19:49
13 BIVIO SPINA 07:30 08:50 11:05 12:20 13:50 14:35 17:30 19:50
14 CENTRO A.N.F.F.A.S. 07:31 08:51 11:06 12:21 13:51 14:36 17:31 19:51
15 FONTANA 07:33 08:53 11:08 12:23 13:53 14:38 17:33 19:53
16 BIVIO CAPITANO 07:34 08:54 11:09 12:24 13:54 14:39 17:34 19:54
17 VALLE FONTANA 07:35 08:55 11:10 12:25 13:55 14:40 17:35 19:55
18 CROCEVIA 07:37 08:57 11:12 12:27 13:57 14:42 17:37 19:57
19 CASTIGLIONE COSENTINO (TELEFONI) 07:40 09:00 11:15 12:30 14:00 14:45 17:40 20:00
20 TORRE MAGNA 07:43 09:03 11:18 12:33 14:03 14:48 17:43 20:03
21 MAZZICANINO 07:45 09:05 11:20 12:35 14:05 14:50 17:45 20:05
22 S.BENDETTO IN GUARANO 07:50 09:10 11:25 12:40 14:10 14:55 17:50 20:10
23 S.PIETRO IN GUARANO (BIVIO F.C.) 07:55 09:15 11:30 12:45 14:15 15:00 17:55 20:15

NB: di domenica e festivi non viaggia nessun autobus - il biglietto si fa alla salita 

coinc. 
Per 

Valentini


